PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 215/2022

PA: 0103/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO: 041/2022 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 e FME – FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO UAUA-BA - CNPJ: 31.151.516/0001-60 – CONTRATADO: AR
SERVIÇOS DE TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES EIRELI – CNPJ:
17.018.831/0001-93 – OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR. PRAZO: 30 DIAS. –
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II DA LEI Nº 8.666/1993 – VIGÊNCIA:
06/09/2024 A 06/10/2024. – DATA DA ASSINATURA: 04/09/2024.

		2024-09-26T12:13:22-0300